

Жоспар

Көктемгі кезеңде су тасқынын апатсыз және авариясыз өткізу, және су тасқынына дайындық. 2025 жыл
«Оксановка ауылының негізгі орта мектебі» КММ

№	Іс-шараның атауы	Орындалу уақыты	Жауаптылар
1	Су тасқынына қарсы іс-шараларды өткізу жөніндегі іс-қимылдарды басқару және үйлестіру үшін комиссия құру. Бұйрықты бекіту, су тасқынына дайындық жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу 2025 жыл	31.01.2025 жылға дейін	Авсеєва Инга Петровна
2	Су тасқыны жағдайында топ пен оқушыларды іс-қимылға оқыту ұйымдастырылсын	Су тасқыны кезеңінің соңына дейін тұрақты	Клименко О.А. Сынып жетекшілер
3	Су тасқыны жағдайында тәулік сайын мониторинг жүргізуді қамтамасыз ету, ауданның білім бөліміне ақпарат ұсына отырып, оған талдау жүргізілсін	Су тасқыны кезеңінің соңына дейін тұрақты	Авсеєва И.П. Гасанова О.В. Савченко А.Н.
4	Су тасқыны басталғанға дейін тазарту жұмыстарын ұйымдастыру. Арықтар мен арықтарды қардан тазарту және маңайды қардан тазартсың	Су тасқыны кезеңінің соңына дейін тұрақты	Авсеєва И.П. Савченко А.Н.
5	Су тасқыны басталғанға дейін өзендердің су режимін тұрақты бақылауды ұйымдастырсын	Су тасқыны кезеңінің соңына дейін тұрақты	Авсеєва И.П. Бобраков П.И. Савченко А.Н.
6	Уақытша қорғаныс конструкцияларын тұрғызу жөніндегі шұғыл шараларды ұйымдастыру үшін жанар-жағармай материалдарының және басқа да қажетті материалдық техникалық құралдардың (қиыршық тас құм қапшық) қорын жасау	10 наурызға дейін 2025 жыл	Авсеєва И.П. Савченко А.Н.

7	Өзендердің су режимін су тасқыны басталғанға дейін және кезеңінде тұрақты бақылау ұйымдастырылсын	Су тасқыны кезеңінің соңына дейін тұрақты	Авсеева И.П. Клименко О.А. Савченко А.Н.
8	Мектеп ғимараттары мен аумағын қар мен мұздан тазартылсын	Су тасқыны кезеңінің соңына дейін тұрақты	Савченко А.Н.
9	Медициналық пунктерде дәрі-дәрмектердің қажетті қорын қамтамасыз ету және су тасқыны кезеңінде санитарлық-эпидемиологиялық жағдайды бақылауды күшейту	Үнемі	Авсеева И.П. Смагулова Г.Т.
10	Ұжым мен оқушылар арасында су тасқынына қарсы іс-шараларды түсіндіру жұмыстары жүргізілсін	Су тасқыны кезеңінің соңына дейін тұрақты	Авсеева И.П. Клименко О.А. Сынып жетекшілер
	Балалармен болған төтенше жағдайлардың алдын-алу мақсатында мұз жүру және көктемгі су тасқыны уақытында іргелес су айдындарында кезекшілік және потрульдеу кестесін әзірлеу. Кестенің көшірмесін білім бөліміне жіберілсін	10.03.2025 жылға дейін	Авсеева И.П.